[image: image1.emf]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2022

                                                                        № 819
О внесении изменений в состав административной комиссии
городского округа Навашинский Нижегородской области,

 утвержденный постановлением администрации городского

округа Навашинский от 11.07.2019 №605
Администрация городского округа Навашинский Нижегородской области                     п о с т а н о в л я е т:
1. Состав административной комиссии городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 11.07.2019 №605 (в ред. постановления                         от 13.04.2021 №375), изложить в новой редакции:
	Мамонова

Ольга Михайловна
	-
	заместитель главы администрации городского округа Навашинский, директор департамента строительства и ЖКХ - председатель комиссии

	Виноградова

Елена Ивановна

	-
	заведующий отделом ЖКХ и ТЭК управления ЖКХ и благоустройства департамента строительства и ЖКХ администрации городского округа Навашинский - заместитель председателя комиссии

	Баранов
Спартак Викторович
	 -
	заведующий отделом муниципального контроля администрации городского округа Навашинский - ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Зудин

Денис Александрович
	-
	заведующий сектором благоустройства и охраны окружающей среды департамента строительства и ЖКХ администрации городского  округа  Навашинский

	Маслова
Юлия Олеговна
	-
	ведущий специалист сектора благоустройства      и охраны окружающей среды департамента строительства и ЖКХ администрации городского  округа  Навашинский

	Терентьев

Никита Сергеевич
	-
	ведущий специалист правового отдела администрации городского округа Навашинский

	Щаднова

Мария Александровна
	-
	главный специалист отдела муниципального контроля администрации городского округа Навашинский

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике»                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления
                                                          Т.А.Берсенева